COMUNE DI SAN FRATELLO
PROVINCIA DI MESSINA

C.A.P. 98075 - P.1.V.A. 00111010831 - Cod. Fisc.84000410831

AREA AMMINISTRATIVA

N. f40 del 2 ([ I 1 2018 Registro Generale Determinazioni.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N. B DEL QY -Ad-2048
OGGETTO: Impegno di spesa e Liquidazione indennita al Commissario ad Acta Dott. Giuseppe Petralia..

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la legge 8.6.1990, n.142;

Visto I’art. 3 del D. Lgs. 3.2.1993, n. 29;

Vista la legge 15.5.1997, n. 127,

Vista la determinazione sindacale n. 17/2018 con la quale la sottoscritta é stata individuata Responsabile
dell’ Area Amministrativa,

Vista la Delibera di Giunta Municipale n. 217 del 23/11/2018, resa immediatamente esecutiva, con la
quale & stata assegnata alla sottoscritta, con imputazione al capitolo 1.01.2.03.01 dell’approvando bilancio 2018,
la somma di Euro 185,60 per il pagamento delle spese e delle indennitd al Commissario ad acta Dott. Giuseppe
Petralia, assegnato con D.A. n. 238 del 7.08.2017 a questo Comune per ’approvazione del rendiconto di gestione
2016 - Intervento sostitutivo ex art. 109 bis dell’O.R.EE.LL.;

Considerato che il predetto funzionario ha espletato I’intervento sostitutivo come sopra descritto e che
allo stesso sono dovute la diaria ed il rimborso delle spese sostenute;

Vista la nota prot. n. 9513 del 05/11/2018 con la quale il suddetto funzionario chiede la liquidazione
dell’indennita giornaliera, comprensiva di diaria, ammontanti complessivamente ad euro 185,60 dovuti per la
missione effettuata il 29/08/2017;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla relativa liquidazione;

Visto I’Ordinamento Amm.vo Enti Locali vigente in Sicilia;

DETERMINA

A. Impegnare, per i motivi di cui in narrativa, la somma di euro 185,60 al servizio n. 1.01.2.03.01 —
dell’ approvando bilancio 2018.

B. Liquidare e pagare la predetta somma, con imputazione al superiore servizio, al Dott. Giuseppe Petralia —
C.F. PTRGPP62H08HO070T Commissario ad Acta in esecuzione del mandato conferito con D.A. n. 238
del 7.08.2017 - Approvazione del rendiconto di gestione 2016 - Intervento sostitutivo ex art. 109 bis
dell’O.R.EE.LL. presso questo Comune, giusta prospetto allegato e sopra cntato

C. Accred1tare la supenore somma d1 euro 185 ,60sul C/C g, T -

1. - s - - ~ A~ =~ -

—— - — . N - — - [ . -~ -
(g -

- = i— 4

— v e~

D. - Pubbhcare la presente Detenmnazymﬁﬁﬂbe\ﬁetorlo ¢ rimetterne copia all’Ufficio di Ragioneria per
la parte di competenza. & % - N
4R “,S NSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

! (Sig.ra ?SQWAVIO)
/Jx

}'g,\ ﬂ bilis
S o . . . . .
Visto di regolarita contabile attestarte {a Qﬁ\p’ertura finanziaria della presente determinazione, ai
sensi dell’art. 55, comma 5, della legge 8.6.1990, n.142, come modificato dall’art. 6, comma 11, della

legge 15.5.1997, n. 127, che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
NOTE:

Data 28 *@~ ZQ{J

~




	Diapositiva 1

